[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 августа 2013г.
№  267
г. Ливны

О внесении изменений

в постановление администрации

Ливенского района от 12.03.2013 года №82

«О муниципальном заказе»

В связи с выходом из отпуска заместителя главы администрации по социально — экономическим вопросам Калининой Лидии Ивановны  07.08.2013 г. администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение 4 к постановлению администрации Ливенского района от 12.03.2013 года №82 «О муниципальном заказе» следующие изменения:

1.1 В пункте 2 приложения 4 к постановлению:

· Вывести из состава конкурсной, аукционной, котировочной комиссии на размещение заказов по закупке продовольствия, услуг в сфере торговли и общепита, ГСМ, страхование муниципального имущества, а также размещение заказов на иные товары , работы и услуги Анисимову Елену Николаевну начальника управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района;
      -  Ввести в состав конкурсной, аукционной, котировочной комиссии на размещение заказов по закупке продовольствия, услуг в сфере торговли и общепита, ГСМ, страхование муниципального имущества, а также размещение заказов на иные товары, работы и услуги  Калинину Лидию Ивановну заместителя главы администрации по социально — экономическим вопросам;
   -Слова «Председатель комиссии: Анисимова Елена Николаевна — начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района » заменить словами «Председатель комиссии: Калинина Лидия Ивановна — заместитель главы администрации по социально — экономическим вопросам».

1.2 Постановление администрации Ливенского района от 24.07.2013 года №245 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 12.09.2013 года №82 «О муниципальном заказе» признать утратившим силу с 07.08.2013 г.

Глава района

Ю.Н. Ревин